



T.C.
MANİSA VALİLİĞİ
İl Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı :27092994/821.05/365457

10.01.2017

Konu : Uzayla İlgili Sanat Yarışması

.....KAYMAKAMLIĞINA
(İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü)

İlgi : Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğünün 05/01/2017 tarihli ve 221327 sayılı yazısı.

Birleşmiş Milletler Uzay İşleri Ofisi (UNOOSA) ile Madrid'de bulunan Barış ve İşbirliği Vakfı'nın; her yıl 4-10 Ekim tarihleri arasında kutlanan, Dünya Uzay Haftasının 2017 etkinlikleri çerçevesinde uzayla ilgili poster, kısa metin, duvar resmi, serbest sanatsal çalışma, video ve fotoğraf yoluyla öğrencilerin evrensel sorunlar hakkında farkındalığını artırmak, uzayın güncel sorunlarının çözümüne katkıda bulunmak amacıyla Türkiye geneli resmî/özel tüm okul öncesi, ilkökul, ortaokul, lise ve dengi okul öğrencilerine yönelik, ekli şartname esasları doğrultusunda "**Yıldızlara Bakmak: Dünyanın Geleceği Sanat Yarışması**" düzenleme talebine ilişkin ilgi yazı ve ekleri ekte gönderilmiştir.

Söz konusu etkinliğin; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak, ilgili yasal düzenlemelerde belirtilen ilke, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul/ilçe millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, derslerin aksatılmaması kaydıyla gönüllülük esasına göre yapılması hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Recep DERNEKBAŞ
Vali. a.
İl Milli Eğitim Müdürü

Ek: İlgi yazı ve ekleri (6 sayfa)

Not: Etkinliğe <http://yegitek.meb.gov.tr/www/yarisma-duyurulari/kategori/18> adresinden ulaşılabilir.

İrtibat: (34) 91 549 61 56 e- posta: pazycooperacion@hotmail.com

DAĞITIM:

17 İlçe Kaymakamlığına (İlçe MEM)



T.C.
MANİSA VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 54613747-821.05-E.291208
Konu : Uzayla İlgili Sanat Yarışması

09.01.2017

TEMEL EĞİTİM ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜNE (2)

İlgi : Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğünün 05/01/2017 tarihli ve 221327 sayılı yazısı.

Birleşmiş Milletler Uzay İşleri Ofisi (UNOOSA) ile Madrid'de bulunan Barış ve İşbirliği Vakfı'nın; her yıl 4-10 Ekim tarihleri arasında kutlanan, Dünya Uzay Haftasının 2017 etkinlikleri çerçevesinde uzayla ilgili poster, kısa metin, duvar resmi, serbest sanatsal çalışma, video ve fotoğraf yoluyla öğrencilerin evrensel sorunlar hakkında farkındalığını artırmak, uzayın güncel sorunlarının çözümüne katkıda bulunmak amacıyla Türkiye geneli resmî/özel tüm okul öncesi, ilkökul, ortaokul, lise ve dengi okul öğrencilerine yönelik, ekli şartname esasları doğrultusunda "**Yıldızlara Bakmak: Dünyanın Geleceği Sanat Yarışması**" düzenleme talebine ilişkin ilgi yazı ve ekleri yazımız ekinde sunulmuştur.

Bilgilerinizi arz ederim.

Fevzi YÜKSEL
Müdür Yardımcısı

Ek : İlgi yazı ve ekleri (6 sayfa)



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü

Sayı : 88013337-821.05-E.221327

05.01.2017

Konu : Uzayla İlgili Sanat Yarışması

.....VALİLİĞİNE
(İl Millî Eğitim Müdürlüğü)

İlgi : Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğünün 06/12/2016 tarihli ve 94166756-730-E.13747612 sayılı yazısı.

Birleşmiş Milletler Uzay İşleri Ofisi (UNOOSA) ile Madrid'de bulunan Barış ve İşbirliği Vakfı'nın; her yıl 4-10 Ekim tarihleri arasında kutlanan, Dünya Uzay Haftasının 2017 etkinlikleri çerçevesinde uzayla ilgili poster, kısa metin, duvar resmi, serbest sanatsal çalışma, video ve fotoğraf yoluyla öğrencilerin evrensel sorunlar hakkında farkındalığını artırmak, uzayın güncel sorunlarının çözümüne katkıda bulunmak amacıyla Türkiye geneli resmî/özel tüm okul öncesi, ilkökul, ortaokul, lise ve dengi okul öğrencilerine yönelik, ekli şartname esasları doğrultusunda "**Yıldızlara Bakmak: Dünyanın Geleceği Sanat Yarışması**" düzenleme talebine ilişkin ilgi yazı ve ekleri incelenmiştir.

Söz konusu etkinliğin; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak, ilgili yasal düzenlemelerde belirtilen ilke, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul, il/ilçe millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, derslerin aksatılmaması kaydıyla gönüllülük esasına göre yapılması hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederim.

Bilal TIRNAKÇI
Bakan a.
GenelMüdür

Ek: İlgi yazı ve ekleri (6 sayfa)

Not: Etkinliğe <http://yegitek.meb.gov.tr/www/yarisma-duyurulari/kategori/18> adresinden ulaşılabilir.

İrtibat: (34) 91 549 61 56 e- posta: pazycoperacion@hotmail.com

Dağıtım :

Gereği:

B Planı

Bilgi:

Temel Eğitim Genel Müdürlüğüne

Ortaöğretim Genel Müdürlüğüne

Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğüne

Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne

Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğüne

Özel Eğitim ve Rehb. Hizm. Genel Müdürlüğüne

Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğüne



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü

Sayı : 94166756-730-E.13747612
Konu : Uzayla İlgili Sanat Yarışması

06.12.2016

YENİLİK VE EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE

İlgi: Dışişleri Bakanlığının 07/10/2016 tarihli ve 114722039 sayılı yazısı.

Birleşmiş Milletler Uzay İşleri Ofisi ve Madrid’de bulunan Barış ve İşbirliği Vakfı’nın “Yıldızlara Bakmak: Dünyanın Geleceği” başlıklı bir sanat yarışması düzenleyeceğine dair Dışişleri Bakanlığından alınan ilgi yazı duyurusu yapılmak üzere ekte iletilmektedir.

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

Zeynep ÖÇGÜDER
Daire Başkanı

Ek: Dışişleri Bakanlığının yazısı

"VIENNA, 5 October (UN Information Service) - The United Nations Office for Outer Space Affairs (UNOOSA) and the Peace and Cooperation Foundation today announced the launch of the 2017 Peace and Cooperation School Award "Looking at the Stars: The Future of the World".

The goal of the School Award is to raise awareness about global social topics among children. Students from around the world are invited to submit art that reflects current social problems and how the exploration of space can bring benefits to humankind. The winners will be announced in October 2017.

"This is a great initiative to combine art and science to demonstrate the value of space technology in improving lives around the world," said Simonetta Di Pippo, Director of UNOOSA.

The launch of the global art competition takes place during the World Space Week, which is observed every year between 4 and 10 October. During this time the various contributions of space science and technology to humankind are celebrated internationally.

The School Award competition is supported by the Permanent Mission of Spain to the United Nations in Vienna. The Award was launched at the United Nations in Vienna in the presence of UNOOSA Director Simonetta Di Pippo, Permanent Representative of Spain to the United Nations in Vienna Gonzalo de Salazar Serantes, Paz y Cooperacion founder Joaquín Antuña, Elvira Sanchez-Igual from the Asociación Mundial de Educadores Infantiles-World Association of Early Educators. Cosmonauts Georgi Ivanov, Viktor Savinykh and Toktar Aubakirov were also in attendance as part of the Association of Space Explorers' community day.

Students can submit their art work for consideration for the School Award before 5 July 2017 to the Peace and Cooperation Foundation, Meléndez Valdés 68-4, 28015 Madrid, Spain."

VİYANA, 5 Ekim (BM Bilgi Servisi) – Birleşmiş Milletler Uzay İşleri Ofisi (UNOOSA) ve Barış ve İşbirliği Vakfı, bugün 2017 Barış ve İşbirliği Vakfı Okul Ödülleri olan “Yıldızlara Bakmak: Dünyanın Geleceği” yarışmasını başlattığını duyurdu.

Okul Ödülleri’nin amacı, küresel sosyal konulara yönelik olarak çocukların farkındalığını artırmaktır. Dünyanın her yerinden öğrenciler, mevcut sosyal problemleri ve uzayın keşfinin insanlığa nasıl fayda sağlayabileceğini yansıtan bir sanat eseri göndermeye davet ediliyor. Kazanan öğrenciler Ekim 2017’de açıklanacaktır.

UNOOSA’nın Müdürü, Simonetta Di Pippo “Dünyanın her yerinde hayatı geliştirme konusunda uzay teknolojilerinin değerini göstermek için sanat ve bilimin birleştirilmesine yönelik mükemmel bir girişim” diyor.

Küresel sanat yarışması, her yıl 4-10 Ekim tarihleri arasında kutlanan Dünya Uzay Haftası’nda başlayacaktır. Bu tarihlerde uzay bilimleri ve teknolojilerinin insanlığa yönelik çeşitli katkıları dünyanın her yerinde kutlanmaktadır.

Okul Ödülleri yarışması, Viyana’da bulunan Birleşmiş Milletler İspanya Daimi Görevi tarafından desteklenmektedir. Ödüller UNOOSA Müdürü Simonetta Di Pippo, Viyana’da bulunan Birleşmiş Milletler İspanya Daimi Temsilcisi Gonzalo de Salazar Serantes, Paz y Cooperacion’un kurucusu Joaquin Antuna, Asociacion Mundial de Educadores Infantiles – Dünya Erken Çocukluk Dönemi Eğitimcileri Birliği’nden Elvira Sanchez- Igual’ın katılımlarıyla Viyana’daki Birleşmiş Milletlerde başlatılmıştır. Kozmonotlar Georgi Ivanov, Viktor Savinykh ve Toktar Aubakirov da Uzay Araştırmacıları Birliği’nin topluluk gününün bir parçası olarak katılımında bulunmuşlardır.

Öğrenciler, Okul Ödülleri’ne yönelik sanat çalışmalarını 5 Temmuz 2017 tarihine kadar Peace and Cooperation Foundation, Melendez Valdes 68-4, 28015 Madrid, Spain adresine gönderebilirler.

2017 Barış ve İşbirliği Okul Ödülleri (Peace and Cooperation School Award)

4 -10 Ekim tarihleri arasında, "insanlığın durumunun iyileştirilmesi konusunda uzay bilimleri ve teknolojinin katkılarını" insanlara duyurma amacıyla her yıl düzenlenen Dünya Uzay Haftası uluslararası olarak kutlanmaktadır (Genel Kurul Kararı A/RES/54/6B, PDF Belgesi, 6 Aralık 1999).

Dünya Uzay Haftasının tarihine, uzayın keşfedilmesi için kapıları açan olay olan 4 Ekim 1957'de ilk yapay Yer Uydusu, Sputnik'in uzaya gönderilmesi göz önüne alınarak karar verilmiştir. Bunun yanı sıra 10 Ekim 1967'de Ay ve Diğer Gökcisimleri de dâhil olmak üzere Uzayın Keşfedilmesi ve Kullanılması etkinliklerini yöneten Esaslar Antlaşması yürürlüğe girmiştir.

Bu yıl Birleşmiş Milletler Uzay İşleri Bürosu (UNOOSA) ile birlikte Barış ve İşbirliği Vakfı, küresel doğanın sosyal sorunları ile ilgili yeni neslin en önemli aracı olan eğitim yoluyla farkındalığı artırmayı hedefleyen bu Okul Ödülleri'ne esin kaynağı olmak için yıldızları araştırmaktadır.

Öğretim personellerine/fakültelelere çağrı

İnsan ilişkilerini geliştirmek istiyorsak eğitim ve sosyal konularla ilgili artırılmış farkındalık bizim değişmez tamamımız olmalıdır. Barış ve İşbirliği Vakfı, 35 yıldır çalışmalarınızın merkezindeki eğitim esaslarının bir parçasını oluşturan bu hedeflere içerik sağlamak ve öğrencileri motive etmek için bu çağrı yoluyla sizlere bu zorlu görevde yardımcı olmayı diliyor.

Çalışmanız bizim için önemli ve katılımınızı bekliyoruz. Teşekkür ederiz.

2017 Barış ve İşbirliği Okul Ödülleri

"Yıldızları izleme
Dünyanın Geleceği"

Kategoriler:

1.Serbest Çizim (6 yaşa kadar)

"Günün birinde herkes kendi yıldızını bulabilsin diye mi parlaktır yıldızlar? Küçük Prens.

Birleşmiş Milletlerin amaçlarından bir tanesi uzay eğitimi ve bu eğitimin yaygınlaştırılması yoluyla uluslararası işbirliğini artırmaktır. Bu nedenle öğretmenlerden, kız veya erkek fark etmeksizin öğrencilerine uzay ile ilgili temel bilgi, Güneş'in ne olduğu ve işlevlerinin neler olduğu, kuyruklu yıldızların ne olduğu, Ay'a ve Mars'a yapılan yolculuklar ile ilgili sorular sormalarını istiyoruz. Verilerden daha çok, uzaya baktıklarında ne gördüklerini, uzayda nelerin olduğunu düşündüklerini, uzayda nelerin olmasını istediklerini sormalarını istiyoruz.

Yıldızlar, yazarların ve ressamların ilham kaynağı olmuştur ve aynı şekilde en genç kişilerin bile ilgisini çekmektedir. Bu soruların yanıtlarını, bir çizim yoluyla DIN-A+ formatında açıklayın (en büyük boyut).

2.Poster ve Slogan (7-12 yaş)

Yarım yüzyıldır Birleşmiş Milletler, Uzay İşleri Bürosu üzerinden bu konuları açığa çıkararak uzayı barışçıl bir şekilde kullanmak da dâhil olmak üzere dünyada yaşayanların uzayın faydalarından yararlandığı gerçeğini gözden geçiriyor. Sizce uzay bilimleri ve teknoloji insanlığın durumunun iyileştirilmesi için ne gibi katkılarda bulundu?

Cevaplarınızı bir poster veya kısa bir metin şeklinde ifade edin.

Minimum Format DIN-A3 (29.7x42 cm) ve maksimum 50x70 cm.

3. Duvar resmi veya ortak çalışma (12-15 yaş). Ortak sorunlar

12 Nisan, BM tarafından (Karar A/RES/65/271) Uluslararası Kozmonotik Günü ilan edilmiştir. Uluslararası Kozmonotik Gününde Genel Sekreter'in mesajı şöyle olmuştur "... ortak sorunlarımızın üzerinden gelmek için çabada bulunma gerekliliğimiz ve insanlığımızı hatırlamamızı sağlayacaktır". http://www.un.org/es/events/humanspaceflightday/sgmessage_2012.shtml.

İnsanlığın karşılaştığı zorluklar nelerdir? Sizlerden isteğimiz bize çabalarınızı göstermeniz ve duvar resmi ve ortak çalışmalarda bu sorunların neler olduğunu göstermeniz.

4. Serbest kompozisyon (16-18 yaş)

Uzayla ilgili olan konu sadece bilim ve teknoloji değil, ayrıca rüyalarımızın gerçekleştirilmesi. Hangi çocuk küçükken astronot olma ve aya yolculuk yapma hayaline sahip olmamıştır? Genel Sekreter'in mesajına şunu da eklemiştir, "bu gün, çocuklarımızı rüyalarımızı gerçekleştirme konusunda gençliği teşvik etmelidir".

Rüyalarınız nedir? Neler gördüğünüzü, nelerin hayalini kurduğunuzu ve neler hissettiğinizi serbest bir sanatsal çalışma yoluyla ifade edin.

Olağanüstü Ödül Yuri Gagarin

12 Nisan 1961'de, Rusya'da doğan Sovyet vatandaşı Yuri Gagarin, bütün insanlık için yararlı olan ve uzayın keşfine giden kapıları açan tarihi bir olay olan uzaya ilk uçuşu gerçekleştirmiştir. Bu nedenle Genel Kurul, A/RES/65/271 sayılı kararında 12 Ekim gününü Uluslararası Kozmonotik Günü ilan etmiştir.

Yuri Gagarin, "imkânsız görünen bir şeyi mümkün hale getiren" kişidir. Sizlerden istediğimiz bir yandan tarih yazan bu kişiyi anlamak ve daha iyi tanımak için ve diğer taraftan bütün gençlere (tüm yaşlardaki) imkânsız görünen şeylerin gerçekleştirilmesinin mümkün olduğunu göstermek için kurumunuzda bir etkinlik gerçekleştirmeniz.

Böyle önemli bir kutlamanın videolarını ve fotoğraflarını bize gönderin.

Diller:

Çalışmalar Birleşmiş Milletlerin 6 resmi dilinde (Arapça, Çince, İspanyolca, Fransızca, İngilizce veya Rusça) gönderilebilir.

TESLİM TARİHİ:

Çalışmalar e-posta veya posta yoluyla 4 Temmuz 2017 tarihinden önce Madrid'deki Barış ve İşbirliği bürosunda olacak şekilde gönderilmelidir.

Fundacion Paz y Cooperacion
C/ Melendez Valdes, N°68, 4 izq.
28015 Madrid (España)
Tel: (34) 91 549 61 56
Fax: (34) 91 54352 82
E-posta: pazycooperacion@hotmail.com
www.peaceandcooperation.org

Videolarınızı Youtube'a yüklemenizi ve daha sonra pazycoperacion@hotmail.com üzerinden linki yollamanızı tavsiye ediyoruz.

Uluslararası Jüri

Uluslararası Jüri, 11 Eylül 2017 tarihinde Madrid'deki Egyptian Institute'da bir araya gelecektir.

Ödüller:

Her bir kategoride 6 diploma
300 Euro değerinde 7 ödül

Resmi tören:

Ödül töreni "Anlayış ve Barış Okul Günü'nün" anma töreninde, Ekim 2017'de UNOOSA ve Mission Permanente de Espana ile birlikte Viyana, Avusturya'da gerçekleşecektir.

Hepinize KATILIMINIZ İÇİN TEŞEKKÜR EDERİZ, her şeyden önemlisi HEP BİRLİKTE DAHA İYİ BİR DÜNYA YAPABİLECEĞİMİZE İNANCINIZ İÇİN TEŞEKKÜR EDERİZ. Dünyadaki çocuklara eğitim verme ve toplumumuzun ihtiyaçlarını geliştirme isteğini çocuklara aşılama konusunda bize yardım eden BÜTÜN ÖĞRETMENLERİMİZE ÖZELLİKLE TEŞEKKÜR EDERİZ.

UNESCO Genel Müdürü'nden Barış ve İşbirliği Vakfı'na mesaj

"Barış ve İşbirliği Vakfı, Barışın ve şiddet uygulamamanın savunmasını bıkmadan geçeleştiren bir kuruluştur. En çok göze çarpan girişimlerinden bir tanesi "Barış ve İşbirliği Okul Ödülleri" ile barış idealleri, çok uluslu ilişkiler ve dünyanın her köşesindeki çeşitlilik konularında çalışan kişilerin çabalarının farkında varmak olmuştur."

Koichiro Matsuura
UNESCO Genel Müdürü